IDEC株式会社
安全开关
HS5D型
搭载操作头部
脱落检测功能，
确保更高的安全性！
18/05/2017
2

颜色（操作头部颜色 / 主体颜色）
RN ：红色/灰色
型号说明
18/05/2017
HS5D型 安全开关
4
❏型号
• 主体
触点结构 导管口尺寸
订购型号
最小起订数量
树脂制操作头部 金属制操作头部
1NC-1NO
主 电 路 ：
辅助电路 ：
1211
23 24
Zb G1/2 HS5D-11RN HS5D-11ZRN 1个
PG13.5 HS5D-11RNP HS5D-11ZRNP 1个
M20 HS5D-11RNM HS5D-11ZRNM 1个
2NC
11 12
2221
Zb
主 电 路 ：
辅助电路 ：
G1/2 HS5D-02RN HS5D-02ZRN 1个
PG13.5 HS5D-02RNP HS5D-02ZRNP 1个
M20 HS5D-02RNM HS5D-02ZRNM 1个
2NC-1NO
1211
21 22
33 34
Zb
主 电 路 ：
主 电 路 ：
辅助电路 ：
G1/2 HS5D-12RN HS5D-12ZRN 1个
PG13.5 HS5D-12RNP HS5D-12ZRNP 1个
M20 HS5D-12RNM HS5D-12ZRNM 1个
3NC
11 12
21 22
3231
Zb
主 电 路 ：
主 电 路 ：
辅助电路 ：
G1/2 HS5D-03RN HS5D-03ZRN 1个
PG13.5 HS5D-03RNP HS5D-03ZRNP 1个
M20 HS5D-03RNM HS5D-03ZRNM 1个
• 执行元件
品名 订购型号 最小起订数量